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1160/16016 111 Zyra e Kryetarit )

163/16316 133 Administrata dhe personeli
166/16631 411 Inspektimet

175/17516 112 Buxhet dhe Financa

1180/18016 | 451 Sherbimet publike Infrastruktura Rrugore
180/18420 320 Zjarréfiksat

470/47016 421 Bujgésia

480/48016 411 Planifikimi | zhvillimit Eann_n'_li_F:
650/65080 610 Shérbimet kadastrale

660/66385 620 Planifikirmi urban
m Sh&ndetésia dhe mirgenja sociale
730/73025 760 Administrata

730/73950 721 Shérbimet e shéndetésisé primare
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850 | Kultura Rinia dhe Sporti
850/85016 820 Shérbimet Kulturore
850/85056 210 Pérkrahja e Rinisé
920 | | Arsimi dhe shkenca
920/92080 Qa0 Administrata (A)
920,/92510 911 Arsimi parashkollor dhe gerdhet
1920/93450 912 | Arsimi fillor '
920,/94650 922 | Arsimi | mesém
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465,000.00 |  465,000.00

Drejtoria per Buxhat dhe ﬁr_u_an:a




Bartja e rezervave 2021

Praogrami i Pershkrimi i nénzerit Projektet Rezerva 2021

Planifikimi | zhvillimit ekonomik | 48016 38 30 31270 |Mirembajtje Investive Mdértimi i pendes te Ura e Fshejté 250,000.00

Planifikimi | zbwillimit ekonomik | 48016 38 30 31270 |Mirembajtje Investive Rregullimi i shtegut te bukurive Natyrore {Shkugez, Vaska e 20,000.00
Kultura 85016 38 30 31124 |Objektete Sportive Ndértimi i terreneve sportive 80,000.00

Nd&rtimi | gerdheve né rajonet (Has, Reka e miré, Reka e

115,000.
kege, Dushkaj) he

; i 38 30 31121 |Objekte Arsimore
Arsim - Administrata

GJAKOVE
Gjakové, Drejrori i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
Durim Halilaj

TOTAL KAPITALE 465,000.00

!




